关于对2024年第一师九团享受国家农机购置补贴资金及人员的公示（第三批）

第一师九团2024年农机购置补贴工作按照关于印发《2024-2026年兵团农机购置与应用补贴实施方案的通知》（兵农机发【2024】10号）文件严格执行农机补贴程序实施，第三批完成补贴资金26.0480万元，资金完成率、利用率都达到100%。第一批资金共补贴各类农机具25台套，其中：主机数量25台，补贴资金26.0480万元。
[bookmark: _GoBack]现将九团享受国家农机购置补贴人员（合作社）的补贴资金发放表在师、团和辅助补贴系统公示的基础上再次予以公示，公示期2024年12月4日-2024年12月10日，共7天。公示期间广泛接受社会监督，公示期间内有任何问题请拨打举报电话或直接到师市农业农村局反映。

举报电话：   0997-4673336 (师市农业农村局)
             0997-4616763 (团纪委)
15909072690  (农林草中心)